
Response to the comments of Reviewer #1
Comment: The authors completely responded to the observations made previously.
They also inserted useful and clarifying information. Thank you for editing the
manuscript. Now, the manuscript is much better than the former.
Response: Thanks for your suggestion.

Response to the comments of Reviewer #2
Comment: Commentary on the corrections made by the authors to the manuscript no.:
85771 "Interleukin-34 promotes proliferation and epithelial-mesenchymal transition
of gastric cancer cells." The authors found a technical error in the published version of
the article in Figure 3A. In particular, in the published version of the article, Figure
3A shows, after 24 hours, not a decrease, but an increase in AGS cell migration in the
shRNA-1 group. The corrected version of this image provided by the authors does not
contain this error. Figure 3A in the corrected version really illustrates that after 24
hours there is some decrease in the migratory activity of AGS cells in the shRNA-1
group and it is indeed lower than in the shNC group. The presented figure
corresponds to the text of the manuscript and the caption to this figure.
Response: Thanks for your suggestion.

Response to the comments of Reviewer #3
Comment: I congratulate the authors for Correction to “Interleukin-34 promotes the
proliferation and epithelial-mesenchymal transition of gastric cancer cells”name’s
article. Best regards.
Response: Thanks for your suggestion.


